
UNIVERSITATEA BAB[~-BOLYAI 
t~IBJ~\ BABES-BOLYAI TUDOMĂNYEGYITEM 

BABES-BOLYAI IINIVERS!TĂT 
!~~E.~~~y~~ll!!l.~ITY __________________________________________ ----·-------------- ----·-- ------· --------------·-·----------------- ----~~N~! 

Hotărâre nr. 53/19.04.2021 

Str. M. Kogălniceanu nr. 1 
Cluj-Napoca, R0-400084 

Tel. : 0264-40.53.00 
Fax: 0264-59.19.06 

senat.ubbcluj .ro 

privind aprobarea susţinerii de activităţi didactice la alte universităţi 

A vând în vedere solicitările formulate de cadrele didactice menţionate în cuprinsul 

prezentei hotărâri, 

Luând în considerare avizul favorabil al Comisiei pentru resurse umane, 

În temeiul art. 288 alin (3) din Legea 1/2011, 

Senatul Universităţii Babeş-Bolyai, 

reunit în şedinţă online la data de 19 aprilie 2021, 

hotărăste: 
' 

Art.l. Se aprobă solicitarea doamnei Prof. univ. dr. Anca Dobrean, Facultatea de 

Psihologie şi Ştiinţe ale Educaţiei, de a desfăşura activităţi didactice la Universitatea de 

Medicină şi Farmacie Iuliu Haţieganu din Cluj-Napoca. 

Art.2. Se aprobă solicitarea doamnei Conf. univ. dr. Simona Nistor, FSEGA, de a desfăşura 

activităti de cercetare la Universitatea Alexandru Ioan Cuza din Iasi. 
' ' 

Art. 3. Se aprobă solicitarea domnului Lect. univ. dr. Darie Moldovan, FSEGA, de a 

desfăsura activităti de cercetare la Universitatea Alexandru Ioan Cuza din Iasi. 
' , ' 

Art. 4. Se aprobă solicitarea domnului Lect. univ. dr. Horea Avram, Facultatea de Teatru 

şi Film, susţinerea de a susţine activităţi didactice la Universitatea de Artă şi Design din 

Cluj-N apoca. 

Secretar 


